

## MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ

Estado do Paraná – Palácio São José Comissão Permanente de Licitação – CPL

## AVISO DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA Nº 008/2024

A Prefeitura Municipal de Paranaguá-Pr, através da Secretaria Municipal de Esportes-SESPOR, por intermédio da Comissão Permanente de Contratação, torna público que fará realizar Chamada Púbica para "Credenciamento de Empresas Hoteleiras que possam Prestar Serviços de Acomodação para Hospedagem no Município de Paranaguá, em observância aos requisitos mínimos e aos valores estabelecidos para atendimento da demanda dos eventos da Secretária Municipal de Esportes".

O Credenciamento terá vigência pelo prazo de 12 (doze) meses, com recebimento de documentação no primeiro dia útil após publicação deste aviso. Entrega da documentação solicitada, na Rua Júlia da Costa, nº 322, na Sala de Reuniões da Comissão Permanente de Licitação, 1º andar – Palácio São José, no horário das 08:00h às 11:00h e das 13:00h às 18:00h.

O inteiro teor do edital, poderá ser retirado no endereço acima mencionado, no horário das 08h:00 às 11h:00 e das 13h:00 às 18h:00, ou através do site: <a href="https://www.paranagua.pr.gov.br">www.paranagua.pr.gov.br</a> no link Chamada Pública. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos, deverão ser dirigidos à Comissão Permanente de Licitação, através do e-mail: <a href="mailto:cpl@paranagua.pr.gov.br">cpl@paranagua.pr.gov.br</a> ou através do telefone 41-3721-1810.

Paranaguá, 04 de Julho de 2024.

## **SHEILA DA ROSA MARIA**

Comissão Permanente de Licitação - CPL